ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

„Achiziționarea lucrărilor de reparatia strazii in s. Cîrpesti în teritoriul 

primăriei satului Cîrpești, raionul Cantemir” 
 pentru suma fără TVA de  

opt sute șaizeci și patru mii nouă sute treizeci și unu lei 08 bani (864 931,085 lei),   
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:  

una suta șaptezeci și două mii nouă sute optzeci și șase lei 21 bani (172 986,217 lei ),  

total   

un milion treizeci și șapte mii nouă sute șaptesprezece lei 30 bani (1 037 917,302 lei).   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare. 

3.